
UCHWAŁA Nr LXX/476/2023 

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 13 stycznia 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr LXV/443/2022 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 

18.10.2022 roku w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na części nieruchomości 

położonej w miejscowości Mokra stanowiącej własność Gminy Stąporków  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.), Rada Miejska w Stąporkowie uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale nr LXV/443/2022 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 18.10.2022 roku w sprawie 

ustanowienia służebności przesyłu na części nieruchomości położonej w miejscowości Mokra 

stanowiącej własność Gminy Stąporków  

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wyraża się zgodę na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Stąporków, położonej w obrębie geodezyjnym 0022 Mokra, w ewidencji gruntów 

oznaczonej jako działka nr 1161 o powierzchni 0,2500 ha, objętej księgą wieczystą KW nr 

KI1K/00013491/8, na rzecz spółki PGE Dystrybucja S.A. i jej następców prawnych lub nabywców 

urządzeń.” 

2. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Służebność obejmuje część obszaru działki 1161 jako całkowicie lub częściowo wyłączonego 

z możliwości korzystania z niej przez właściciela, czy inne podmioty uprawnione do korzystania 

z działki i składają się na nią: 

- powierzchnia zajęta pod słup nr 14/1 wraz ze złączem kablowo-pomiarowym o pow. zabudowy 

3,7 m2 (powierzchnia służebności całkowicie wyłączona – 3,70 m2),” 

 

§ 2 

Zmianie ulega załącznik nr 1 do Uchwały nr LXV/443/2022 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 

18.10.2022 roku w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na części nieruchomości położonej 

w miejscowości Mokra stanowiącej własność Gminy Stąporków i otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jacek Kołodziej



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXX/476/2023 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 13 stycznia 2023 roku 



 

 UZASADNIENIE 

zmiany Uchwały nr LXV/443/2022 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 18.10.2022 roku 

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na części nieruchomości położonej 

w miejscowości Mokra stanowiącej własność Gminy Stąporków 

 
Zgodnie z zapisem punktu 4 lit. f) Aneksu nr 1/2022 z dn. 30.11.2022 r. do warunków 

usunięcia kolizji istniejącej sieci elektroenergetycznej z inwestycją pn. : „Budowa budynku remizy 

wraz z pomieszczeniami świetlicy w Mokrej” wydanym przez PGE Dystrybucja S.A., przed 

zawarciem umowy usunięcia przedmiotowej kolizji Inwestor (Gmina Stąporków) winien pozyskać 

i dostarczyć Spółce PGE  tytuł prawny do nieruchomości, na której zlokalizowane zostaną 

przenoszone/odtworzone urządzenia elektroenergetyczne Spółki po usunięci kolizji w postaci 

służebności przesyłu na części działki ew. nr 1161 położonej w miejscowości Mokra. 

Przedmiotowa służebność zostanie ustanowiona na czas nieoznaczony. 

Mając powyższe na uwadze, Rada Miejska w Stąporkowie uznała podjęcie niniejszej uchwały 

za zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


